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O 6r1omxkere ropoga Illyamnacka Bypabaiickoro paitona Ha 2022-2024 romsr

Pemenue bypabaiickoro paitoHHOT0O Macianxara AKMOJMHCKOM obmactu ot 28 nexadps 2021
roma Ne 7C-17/1.

B cootBerctBuM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 bromxeTHoro koaekca Pecyonuku Kazaxcran
NOJANYHKTOM 2-7) myHkTa 2 ctatbu 6 3akoHa PecnyO6nuku Kazaxcran "O mecTHOM
rocyJIapCTBEHHOM YyMpaBJieHUU U camoympasieHuu B Pecriyonuku Kazaxcran", bypabaiickuii
parionHsil macinuxart PEIINJT:

1. YtBepauts 6ro/ket ropoja llyunncka bypaGaiickoro paiiona Ha 2022-2024 rojpl,
COIJIaCHO MPHUJIOXKEHUsM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2022 rojd B CIEIYIOIIUX
o0beMax:

1) noxonbr — 676788,4 ThicAY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

HaJIOroBbIE TTOCTyIUICHUS — 434487,4 ThICSY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIE NOCTYIIEHN — 36,0 THICSY TEHTE;

MOCTYIICHUS! OT MIPOAaXU OCHOBHOTO KanuTtana — 221155,0 Teica4 TeHre;

nocrymeHust TpancpeptoB — 21110,0 Teicsu TeHre;

2) 3aTpatsl — 693700,6 ThICSIY TEHTE;

3) uncroe 610 KeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

OroxeTHBIC KpeauThl — 0,0 TBICSY TEHTE;

noraimieHue O KETHBIX KpeaAuToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 omepanusaM ¢ puHaHCOBhIMU akTHBaMu — 0,0 THICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

npuoOpeTeHre GuHaAHCOBBIX aKTUBOB — (),0 THICAY TEHTE;

MOCTYTIUICHUS OT MPOJaxKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedunut (npodunur) 6ropkera — -16912,2 ThiCSY TEHTE;

6) punancupoBanue aedunrTa (UCrnoib30BaHue npodunurta) Oromrera — 16912,2 Teicsy
TEHTE.

CHocka. [lynkr 1 - B pegakuuu pemenust bypabaiickoro pailoHHOro Macinuxara
Axmonuackoi obmactu ot 30.11.2022 Ne 7C-31/3 (BBomutcs B nerictue ¢ 01.01.2022).

2. YdecTs, 4TO B O10/1KeTe Topoja Ha 2022 roa npeayCMOTPEHBI U3bATHUS IepelaBacMbIe
B pailoHHbIN O10/pKeT B cyMMe 360573,0 ThiCSY TEHre.

3. YuecTb, UTO B COCTaBE MOCTYIUICHUM 010 KeTa ropoaa Ha 2022 roja nperyCMOTPEHbI
1[eJIeBble TpaHC(EPTHI U3 BBHIMIECTOSIINX OFO/I)KETOB COTIACHO MPHIIOKEHUIO 4.

4. Hacrosmiee penienre BBoauTCs B AeiicTBue ¢ 1 suBaps 2022 roja.

Cekperapb palfOHHOrO MacIHxaTta M.HypnaHoBa

[Ipunoxenune 1 x pemieHno
Bypabaiickoro paiioHHOTO



Maciuxara oT 28 jaexkadps
2021 roma Ne 7C-17/1

Bromxer ropoaa Illyanacka Ha 2022 rog

Cuocka. I[Ipunoxenue 1 - B pegakiuu pemieHusi bypabaiickoro pailoHHOro mMaciauxara

AxmonuHckon oomact ot 30.11.2022 Ne 7C-31/3 (BBoautcs B aericteue ¢ 01.01.2022).
Kareropus

Knacc Wwa’
Tlonknacc TEICAY TEHIEe
HanmvenoBanne
1 2 3 4 5
1. Toxonmpr 676788,4
| Hanorosnie 434487.4
MOCTYTIICHUS
01 TTomoxonusrii Hastor 206249,0
) I/IHL[I/IBI/I)JyaiILHLII‘?I 206249,0
[TOJOXOAHBIA HAJIOT
H
04 ATOTH — H& - 506592,0
COOCTBEHHOCTh
H
| ajoru Ha 11855.0
UMYIIECTBO
3 3eMenbHbII HaJIoT 12975,0
Hanor Ha
4 TPaHCIIOPTHBIE 181762,0
cpencTaa

BuyTtpennue Hanoru
05 Ha TOBapsI, paboTHl U 21646,4
yCIIyTH
IlocTtynnenus 3a
3 HCIIOJIb30BAaHHE 14378.0
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB

COopsl 32 BencHHE
MpPEANPUHUMATENBCK

4 o W u 7268,4
poheCCHOHATBHOMN
JIESITEIbHOCTH

Henanorossie
2 36,0
MOCTYTIJICHUS

Jloxo bl oT
01 rocyAapCTBEHHOU 36,0
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHbl

MMYIIECTBA,
5 Haxongsmerocs B 36,0
TOCYIapCTBEHHOM

COOCTBEHHOCTH



tpader, mneHH,
CaHKIINH, B3BICKAHUS,
HaJaraeMble
TOCYAapCTBEHHBIMHU
YUIpeKACHUIMH,
(huHAHCHPYEMBIMHU U3
rOCyAapCTBEHHOTO
oromkera, a takke 0,0
COJICPIKAIUMUCS H
(hMHAHCHPYEMBIMH U3
OrokeTa  (CMETHI
pacxoaoB)
Hauunonansaoro
banka PecnyGnukn
Kazaxcran

rpadsr, mneHw,
CAHKIINH, B3bICKAHMUS,
HajaraeMmble
roCy1apCTBEHHBIMHU
YUpEKICHUSIMH,
(MHAHCHPYEMBIMH U3
rocyIapCTBEHHOTO
oromkera, a takke 0,0
COJIepIKAIIUMHUCS U
(uHAHCHPYEMBIMU U3
Oromxera (CMETHI
pacxomoB)
HamuonansHoro
banka PecnyGnmku
Kazaxcran

IToctynnenuss ot
MnpoJaxu ocHoBHoro 221155,0
KaIuraia

[Iponaxa 3emnn u
HEMaTepUallbHBIX 221155,0
AKTHBOB

[Iponaxka 3emnn 204801,0

IIponaxa
HeMaTepUaIbHBIX 16354,0
aKTHBOB

[Toctynnenus

21110,0
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX

OpraHoOB 21110,0
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropozaa
00J1acTHOTO
3Ha4eHus) OroKera

21110,0



OyBKUMOHAIBPHAA TPy

AMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
1 2 3
01
124
001
07
124
008
009
010
011
12
124

HaumenoBanue
4
II. 3aTpaTsl

lNocynapcTBeHHbIE
yCIyra o0Iiero
xapakrepa

Anmapar akuma
ropoja paOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

Ycenyru no
o0ecreYeHHu 0
JIEATEBHOCTH aKuMa
ropojia paoOHHOTO
3HAueHHUs, cena,
MOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

JKunuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuMma
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOT0
OKpyra

OcsemieHne yiuil B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

ObGecneueHue
CaHWUTapHuH
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

ConepxaHue MecT
3aXOpOHEHUU U
norpeOecHHE
0e3poIHBIX

bnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIIUN

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

TBICAY TCHI'C

5
693700,6

247668.,4

247668.,4

247668.,4

72084,4

720844

19435,3

7695,0

536,0

44418,1

13344,2

13344,2



15

124

013

043

048

ObGecneuenue
(YyHKIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX 133442
JIOpOT B Tropojax
palilOHHOTO 3HAYEHHS,

cenax, TOCENKax,

CEITIbCKUX OKPYTax

TparcdepTst 360603,6

Annapar akuma

ropojia paiOHHOTO
3Ha4yeHus, cena, 360603,6
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO

OKpyTa

Bromxernrie u3batus 360573,0

Bosspart
HEHCITOJIb30BaHHBIX (
HEIOMCII0a630BaHHbl 30,6
X) EeJIEBBIX
TpaHcdepToB

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE 0,0
KpEIUTOBaHUE

BromxxeTHBIC
KPEeIUTHI

0,0

Iloramenue
OO KETHBIX 0,0
KPE/IUTOB

IV. Canpmo 1o

omepamusIM ¢
p 0,0

(uHAHCOBBIMHU

aKTHBaMH

IIpuobperenue
(buHAHCOBBIX 0,0
AaKTHBOB

IToctynnenuss ot
npomaxu
(hmHAHCOBBIX
aKTHBOB roCy1apcTBa

V. JHedunur (
npoduuT) Oromkera -16912,2

0,0

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
HWCMOJb30BaHUE 16912,2
npodumnura)

OropKeTa



Biomxker ropona Illygnscka Ha 2023 roa

Kareropus

Knacc

01

04

04

04

05

01

TTonxnacc

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO
Bypabaiickoro paitoHHOTO
Macimxara oT 28 pexadps

2021 roma Ne 7C-17/1

HaumenoBanue
4
1. Hoxonpl

Hanorosrie
TTOCTYTUICHAS

ITomoxoaHbIil HajoOr

NuauBuyanbHbIH
OJOXOIHBII HaJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeNbHEII HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

BHyTpeHHue Hanmoru

Ha TOBaphbl, pabOTHI U

ycayru

IToctynnenuss 3a
UCIIOJIb30BAaHHE

TIPAPONHBIX U IPYTUX

pecypcoB

COopbl 3a BeACHHE
npeIIpHHAMATETbCK
o i u
npoecCHOHATBHON
JIeSITEIbHOCTH

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

Jloxo bl oT
rocyJapCTBEHHOMU
COOCTBEHHOCTHU

Jloxonel OT apeHab

HMYIIECTBA,
Haxozsuerocs B
roCyJapCTBEHHOMN

COOCTBEHHOCTH

CyMMa TbICSY TCHI'C

5
851189,0

764068,0
346166,0

346166,0

337015,0

10940,0

77373,0

248702,0

80887,0

72178,0

8709,0

161,0

36,0

36,0



04

03

02

HItpadsr, meHw,
CaHKIWH, B3bICKAHHS,
HajaraeMsble
roCyJapCTBEHHBIMHU
YUPEIKICHUSIMH,
(uHaHCHpYEMBIMU U3
rocyapcTBEHHOTO
O10JKeTa, a TaKkKe
COJIepXKAIUMHUCS U
(hmHAHCHPYEMBIMH U3
OromkeTa (CMETHI
pacxoaoB)
HanuonansHoro
banka PecnyOnnkn
Kazaxcran

Htpadsl, mneHw,
CAHKUMWH, B3bICKAHHUS,
HaJaraeMble
TOCYAapCTBCHHBIMHU
YUIpEeKACHUIMHU,
(hMHAHCHPYEMBIMH U3
TOCy1apCTBEHHOTO
OI0JDKETA, a TaKXKe
COJICPKAIUMUCS H
(hMHAHCHPYEMBIMU U3
OrokeTa  (CMETHI
pPacxomoB)
HammnonanpHoTro
banka PecnyGnuku
Kazaxcran

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)KH OCHOBHOTO
Kanuraua

IIponaxa 3emin u
HEMaTepHaIbHbIX
AKTHBOB

[Iponaxa 3emnn

IIponaxa
HeMaTepHaIbHBIX
aKTHBOB

IToctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsl u3
paiionHoro (ropoxaa
palilOHHOTO 3HAYEHHS
) OroKeTa

125,0

125,0

30000,0

30000,0

20000,0

10000,0

56960,0

56960,0

56960,0



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
1 2 3
01
124
001
07
124
008
009
010
011
12
124

HaumenoBanue
4
II. 3aTpaTsl

lNocynapcTBeHHbIE
yCIyra o0Iiero

Xapakrepa

Ammapar
ropoja paOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OoKpyra

aKumMa

Ycenyru no
o0ecreYeHHu 0
JIEATEBHOCTH aKuMa
ropojia paoOHHOTO
3HAueHHUs, cena,
MOCeNKa, CEIbCKOTO

OKpyra

JKunuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Ammapart
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOT0
oKpyra

aKumMma

OcsemieHne yiuil B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

ObGecneueHue
CaHWUTapHuH
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

ConepxaHue MecT
3aXOpOHEHUU U
norpeOecHHE
0e3poIHBIX

bnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIIUN

Anmapar
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

aKuMa

CyMMa ThICAY TCHI'C

5
851189,0

254562,0

254562,0

254562,0

86914,0

86914,0

17907,0

12377,0

675,0

55955,0

38087,0

38087,0



OoOecneucHue
(YyHKIMOHUPOBAHUS

013 aBTOMOOMIBHBIX 38087,0
JIOpOT B Tropojax
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
cenax, IOCelKax,
CEITbCKHUX OKpyrax

15 TparcdepTst 471626,0

Annapar akuma
ropojia paiOHHOTO
124 3HavyeHus, cena, 471626,0
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

043 Bromxernrie u3batus 471626,0

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE 0,0
erHHTOBaHHe

BromxxeTHEBIC
0,0
KpPEAUTHI

Iloramenue
OO I’KETHBIX 0,0
KPEIUTOB

IV. Canpmo 1o
omepamusIM  C

p 0,0
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBAMH

I[Ipuobperenue
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

IToctynnenuss ot
Mpogaxu
(hmHAHCOBHIX
aKTHBOB rOCyIapCTBa

V. JHedounur (
npo¢unur) Oromkera 0,0

0,0

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 0,0
nmpopuIuTa)

OrouKeTa

[Tpunoxenne 3 K penieHUIO
Bypabaiickoro paiioHHOTO
Macnuxara oT 28 nexadps

2021 roma Ne 7C-17/1

Biomxer ropoaa Illyauncka Ha 2024 rox

Kareropus



Knacc

TTonxnacc
2 3
01

2
04

1
04 3
04 4
05

3

4
01

5
04

Haunmenosanune
4
1. Hoxonpl

Hanorosrie
MOCTYTIICHHS

ITomoxoHbIi Hajor

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOHBIM HAIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hanmorm Ha
MMYIIEeCTBO

3eMeIbHEINH Haaor

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

BHyTpeHnHue Hamoru

Ha TOBaphbl, pabOTHI U

ycayru

IToctynnenuss 3a
HCIOJIb30BaHUE

MPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

COopbl 3a BeACHHE
npeIIpHHAMATEIbCK
o u u
npodeccnoHaTsHON
JIeSITeIbHOCTH

Henanorossie
MOCTYIUICHUSI

Jloxo bl oT
rocyJapCTBEHHOMU
COOCTBEHHOCTHU

Jloxonel OT apeHabl

UMYIIEeCTBA,
HaXOsIIerocs B
roCcyJapCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

rpader, mneHw,

CaHKI[UHU, B3bICKAHUS,

HajaraeMble
rocy1apCTBEHHBIMU
YUpEeXKACHUIMHU,

(uHAHCHPYEMBIMHU U3

roCy/1apCcTBEHHOTO
OIOJKETA, a TAKXKE
COJIEPIKALUMUCS H

CyMMa ThICAY TEHI'C

5
869709,0

781284,0
349627,0

349627,0

350334,0

11049,0

78147,0

261138,0

81323,0

72178,0

9145,0

161,0

36,0

36,0

125,0



03

02

OyHKIHMOHAIBHAS TPyIIIa

AMuHHCTpPATOP OI0KETHBIX IPOTpaMM

(hMHAHCHPYEMBIMU U3
OrokeTa  (CMETHI
pPacxomoB)
HammonanpHOTO
banka PecnyGnuxu
Kazaxcran

rpader, mneHw,
CaHKINH, B3bICKAHUS,
HajaraeMsle
roCyJapCTBEHHBIMH
YUPEKICHUSIMH,
(mHAHCHPYEMBIMHU U3
rocy1apcTBEHHOTO
OIO/DKETA, a TAKXKe
COJIEpXKAIUMHUCS U
(huHAHCHPYEMBIMHU U3
6romxera (CMETHI
pacxomnoB)
HanwonansHOTO
banka PecmyOmmkun
Kasaxcran

[Moctynnenuss ot
MPOJaXKH OCHOBHOTO
Kanuraia

[Iponaxa 3emau u
HEMaATCPHUAJIbHBIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emin

[Iponaxa
HEMaTepUAIbHBIX
aKTHUBOB

IToctynnenus
TpaHcdepToB
Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX
OpPraHoB
roCyIapCTBEHHOTO
YIIpaBIECHUS

TpaHchepTsl u3
paitorHOTO (TOpOIa
paliOHHOTO 3HA4YEHUs
) OromKeTa

HaumenoBanue
4

II. 3aTpaTs!

125,0

30000,0

30000,0

20000,0

10000,0

58264,0

58264,0

58264,0

CyMMa TbICSY TCHI'C

5
869709,0



01

07

12

15

124
001
124
008
009
010
011
124
013

l'ocynapcrBeHHBIE
ycIyra  o0miero
XapakTepa

Anmnapar akuma
ropoja palOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MOCeNKa, CEeLCKOTO

oKpyra
Ycnyru mno
obOecreyeHuIo

JeSTETbHOCTH aKMMa
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

JKunumrao-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyTa

OcgelnieHue ynui B
HaCeJICHHBIX ITyHKTax

ObOecneuenune
CaHUTApUU
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

Copepxanue MecT
3aXOpOHEHUH U
norpebenne
06e3pOIHBIX

BbnaroycrpoiictBo u
O3€eJIeHEeHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKA, CEeIbCKOTo
OKpyra

Ob6GecnicucHue
(hYyHKLIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOr B TroOpojaax
palioHHOTO 3HAYCHUS,
celax, IIOCENIKax,
CeNTbCKHUX OKpyrax

TpanchepTs

255866,0

255866,0

255866,0

86914,0

86914,0

17907,0

12377,0

675,0

55955,0

38087,0

38087,0

38087,0

488842,0



Annapar akuma
124 ropoja paioHHOTO 4888420
3HAYCHUS, CceJa,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

043 Bbrokernbie uzbarus 488842,0

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE 0,0
KpeauTOBaHue
BromxxeTHEBIC

KPEAUTHI

0,0

Iloramenue
OO IKETHBIX 0,0
KPEIUTOB

IV. Canpmo 1o
omepanusIM  C
(buHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

0,0

I[Ipuobperenue
(huHAHCOBBIX 0,0
aKTHBOB

IToctynnenuss ot
Mpogaxu
(huHAHCOBHIX
aKTHBOB rOCy/IapCTBa

V. JHedounur (
npodunur) Gromxkera 0,0

0,0

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
HCIOJIb30BaHUE 0,0
npodumnura)

OrouKeTa

[Ipunoxenne 4 K peHICHUIO
Bypabaiickoro paiioHHOTO
Macnuxara oT 28 nexadps

2021 roma Ne 7C-17/1

IleneBrie TpanCchepTH Ol0mKeTy ropoaa Illyanrcka i3 BrmmecTosmux GiomkeroB Ha 2022 roa

HaunmeHnoBanne CyMMa, ThICSIY TE€Hre
1 2

LeneBsle Tekymue TpaHCGEpTh HIKECTOSIUM 18232.0

OromKeTam ’

B TOM YHCIIE!

3a cuet TpaHChEepTOB peciryOIMKaHCKOTo OI0pKeTa: 18232,0

Ha TIOBBIIICHWE 3apa0OTHON IUIATBl OTACIBHBIX
KaTeropuil TPaXJAaHCKHUX CIyKallnX, pPaOOTHHKOB



opraHu3alnuii, cojepxalluxcs 3a cdeT cpeacts 182320
TOCY/IapCTBEHHOr0 OKOJpKeTa, paOOTHUKOB Ka3CHHBIX
NpEANPUATUH:

Amnmnapat akumMa ropoga Ilyunncka 738,0

KommyHansHOe rocynapcTBeHHoe yupexaenue "Otaen

N | 17494,0
TOPOJCKOr0 X03stHicTBa ropoaa LlyunHek

© 2012. PI'II na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENbCTBA M NTPaBOBOM nHMpopMaruu Pecnyonuku Kazaxcran»
Munucrepcra roctunuu Pecnyonmku Kazaxcran



